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Vibracijos kalibratorius Cesva CV110

VIBRACIJOS KALIBRATORIUS CESVA CV110

Vibracijos kalibratorius CV110 yra patogus ir tikslus prietaisas, leidžiantis greitai ir efektyviai patikrinti
vibrometrus.

PRIVALUMAI

CV110 vibracijos kalibratorius sukuria mechaninę vibraciją kvarco tikslumo dažniu ir labai stabiliu
signalo lygiu. Atskaitos akselerometras purtytuvo galvutėje ir valdymo grandinė palaiko pastovų
vibracijos lygį ir nepriklauso nuo fiksuoto akselerometro svorio
CV110 leidžia kalibruoti akselerometrus su: (m/s2) pagreičio vienetais, (mm/s) greičio vienetais ir
(µm) poslinkio vienetais, kurių vardinės vertės yra: 10 m/s2, 10 mm/s ir 10 µm. Vibracijos dažnis w
=1000 rad/s (f=159,15 Hz). Vibracijos kalibratorius leidžia naudoti akselerometrus, sveriančius iki
500 g
Vibracijos kalibratorius CV110 turi gumines pagalvėles, skirtas izoliuoti nuo vibracijų, sklindančių
per kontaktinį paviršių
Kartu su CV110 tiekiamas transportavimo dėklas leidžia jį lengvai ir patogiai transportuoti.

TECHNINIAI PARAMETRAI

Techninius parametrus žiūrėti duomenų lape

Duomenų lapas Cesva CV110

APIE MUS

https://www.sauguspasaulis.lt/uploads/files/dir1680/dir84/dir4/8_0.php


Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.
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